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
nutzungsrecht an dem PKW-Stellplatz Nr. S 135 zu. 
laut Gutachten: 
Blatt 2867: Eigentumswohnung in einem 1997 gebauten drei-

geschossigen Mehrfamilienhaus mit 6 WE 
- 1 Zi. mit Kochnische, 1 Zi., Bad, Flur, Abstell-

raum, Keller, Terrasse, ca. 38,39 m2 Wfl., Stell-
platz, vermietet 

Blatt 2892:	 Eigentumswohnung in einem 1997 gebauten drei-
geschossigen Mehrfamilienhaus mit 9 WE 
- 2 Zi., Küche, Bad, Flur, Wintergarten, Terrasse, 

Keller 
ca. 74,42 m2 Wfl., Stellplatz, vermietet 

Lage: 
Blatt 2867: Rosenstr. 11, 15370 Petershagen/Eggersdorf (2. OG 

rechts, Nr. 75 des ATP) 
Blatt 2892: Fließstr. 7, 15370 P etershagen/Eggersdorf (EG 

links, Nr. 100 des ATP) 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in die genannten Gr undbücher 
jeweils am 05.05.2008 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 
Blatt 2867: 32.000,00 EUR 
Blatt 2892: 68.700,00 EUR. 
AZ: 3 K 16/08 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Montag, 6.April 2009, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13 in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Grundbuch von Biesenthal Blatt 2960 eingetra-
gene Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 34, Gemarkung Biesenthal, Flur 12, Flurstück 582, Grö-

ße 4.810 m2 

laut Gutachten: Altlastenverdachtsfläche, bebaut mit 2-teiliger 
Leichtbauhalle, Baujahr 1979, in schlechtem 
Zustand, 

Lage: Erich-Mühsam-Weg, 16359 Biesenthal  
versteigert werden.  
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am  
07.07.2008 eingetragen worden.  

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt  
auf: 46.000,00 EUR.  
AZ: 3 K 281/08  

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 8.April 2009, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Grundbuch von Wandlitz Blatt 3466 eingetrage-
ne Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Wandlitz, Flur 5, Flurstück 472, Gebäu-

de- und F reifläche, Wohnen, Am Hirschsprung, 
Größe 579 m2 

laut Gutachten: zweigeschossiges Einfamilienhaus, ausgebau-
tes DG, Bj. ca. 1994, voll unterkellert, Wohnflä-
che ca. 147 m 2, Nutzfläche Keller 52 m2, Car-
port, vermietet 

Lage: Am Hirschsprung 16, 16348 Wandlitz  
versteigert werden.  
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am  
08.02.2008 eingetragen worden.  

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt  
auf: 216.000,00 EUR.  
AZ: 3 K 60/08  

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Mittwoch, 8.April 2009, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13 in 15344 Strausber g im 
Saal 2, das im Wohnungsgrundbuch von Joachimsthal Blatt 1327 
eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Bestands-
verzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 9,67/1000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Gemarkung Joachimsthal, Flur 14, Flurstück 93/2, Gebäude-
und Freifläche, Größe: 13.785 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung Nr. 62 des 
Aufteilungsplanes, gelegen im Erdgeschoss rechts des Hauses 3, 
Eingang 2 nebst Keller, 
2 zu 1, 2/372 Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Gemarkung Joachimsthal, Flur 14, Flurstück 93/4, Straßenver-
kehrsflächen (Privatstraße), Größe: 1.420 m2 

laut Gutachten: 
Flst. 93/2; Sondereigentum an einer 3-Raum-Wohnung mit Ter-
rasse nebst Keller, Baujahr 1995/96, ca. 82 m2 Wohnfläche, zzt. 
vermietet 
Flst. 93/4 Verkehrsfläche 
Lage: Wohnpark 3 b, 16247 Joachimsthal 

und das im Wohnungsgrundbuch von Joachimsthal Blatt 1328 
eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Be-
standsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 8,85/1000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Gemarkung Joachimsthal, Flur 14, Flurstück 93/2, Gebäude-
und Freifläche, Größe: 13.785 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung Nr. 63 des 
Aufteilungsplanes, gelegen im Obergeschoss links des Hauses 3, 
Eingang 2 nebst Keller, 
2 zu 1; 2/372 Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Gemarkung Joachimsthal, Flur 14, Flurstück 93/4, Straßenver-
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